Modelo 3c

Versão 05/02/2018

ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL ETEC IRMÃ AGOSTINA – SÃO PAULO

PROCESSO SELETIVO DE DOCENTES, NOS TERMOS DO COMUNICADO CEETEPS

N° 1/2009 E SUAS ALTERAÇÕES.

AVISO N° 238/01/2018 DE 29/03/2018. PROCESSO N° 2398/2018.

AVISO DE DEFERIMENTO E INDEFERIMENTO DE INSCRIÇÕES E CONVOCAÇÃO

PARA AULA TESTE.

O Diretor de Escola Técnica da ETEC IRMÃ AGOSTINA, faz saber aos candidatos

abaixo relacionados o deferimento e indeferimento das inscrições e convoca para AULA

TESTE, a ser realizada na ETEC IRMÃ AGOSTINA, sita na av. Feliciano Correia, s/nº.

 Conforme disposto no item 7 do inciso V do Comunicado CEETEPS n° 1/2009,

publicado no DOE de 31.01.2009 e suas alterações, o candidato convocado deverá

comparecer ao local designado para a avaliação, com antecedência mínima de 30 (trinta)

minutos, deverá observar, também, as alíneas a, b e c do item mencionado anteriormente.

3.  Componente curricular: Empreendedorismo e Inovação (Informática).

Inscrição(ões) Deferida(s)

N° de Inscrição/ Nome/ RG/CPF.

  01/David de Morais Fontes/44.440.459-4-RG/CPF:370.020.798-08/ 18:30hrs

02/Maressa Orozimbo/42.222.266-5-RG/CPF: 388.511.598-07/19:00hrs

03/Thais Mendonça Raizaro/ 25.661.761-2-RG/CPF:221.476.298-12/19:30hrs

 Relação dos 03(três) temas para AULA – TESTE

1. MVP;

2. Investimento Anjo;.

3. Incubadoras Aceleradoras,

Duração máxima da aula 20 minutos.

Data 23/05/2018. Horário 18:30Hrs.

Obs: Não será permitido o uso de multimídia na aula teste.

Modelo 3c

Versão 05/02/2018